



بررسی و تحلیل یکی از طومارهای کشیک آستان قدس در دوره قاجاریه

ابوالفضل حسن‌آبادی

مدیر مرکز نسخ خطی سازمان کتابخانه‌ها، موزه‌ها و مرکز اسناد آستان قدس رضوی، مشهد، ایران. رایانامه: AHASANABADYI@yahoo.com

اعظم نظر کرده

کارشناس ارشد تاریخ، مسئول امور نمایه‌سازی و مستندسازی اسناد، مدیریت امور اسناد و مطبوعات سازمان کتابخانه‌ها، موزه‌ها و مرکز اسناد آستان قدس رضوی، مشهد، ایران. رایانامه: nazarkardeh87@yahoo.com

چکیده

تاریخ اداری آستان قدس یکی از مدون‌ترین و منظم‌ترین تاریخ سازمان‌های وقفی در دنیاست. در این مقاله یکی از طومارهای کشیک در آستان قدس معرفی و بازنویسی می‌گردد. هدف از نگارش این پژوهش تأکید بر اهمیت اسناد طوماری در بررسی تشکیلات اداری آستان قدس و چگونگی و چرایی نوشتن آن است. یافته‌های پژوهش نشان می‌دهد که در برخی مقاطع زمانی برخی از فعالیت‌های روزانه آستان قدس توسط صاحب منصبان در طومارهای مختلف موضوعی مانند طومار جمع و خرج، تعمیرات و کشیکی ثبت و ضبط می‌شده است. از بررسی محتوایی طومارها می‌توان به ساختار کشیک‌های روزانه، نحوه اداره حرم، شیوه پرداخت مواجب، تعداد اعضا و هزینه‌های جانبی آستان قدس پی برد.

کلیدواژه‌ها: آستان قدس، حرم مطهر امام رضا (ع)، طومارهای کشیکی، قاجاریه، تشکیلات اداری.

مقدمه

آستان قدس رضوی منتسب به امام رضا (ع)، امام هشتم شیعیان است. بارگاه این امام در مشهد از گذشته‌های دور مورد توجه علاقمندان آن حضرت بوده است و گاهی ارادت خود را در قالب وقف دارایی‌هایشان در راه برآورده کردن احتیاجات زواری که برای زیارت ایشان می‌آمده نشان داده‌اند. با گسترش تدریجی موقوفات، اداره آن‌ها نیازمند شکل‌گیری تشکیلاتی شد که آستان قدس نام گرفت و امروزه تبدیل به یکی از نهادهای بزرگ وقفی شده است.

در این مقاله به بررسی سندشناسی و سندپژوهی یکی از طومارهای کشیک حرم مطهر امام رضا (ع) پرداخته می‌شود. این طومارهای عملکرد یکساله بیانگر شیوه و شکل حرم مطهر و زیر مجموعه آن است.

بررسی تحقیقات انجام شده در زمینه موضوع مورد بحث، نشان می‌دهد که مشخصاً تنها یک مقاله به موضوع طومارهای آستان قدس پرداخته است. موسوی در مقاله ساختار کلی طومارها در نظام اداری آستان قدس رضوی به معرفی طومارهای خدمت در آستان قدس پرداخته است (موسوی، ۱۳۹۳). در این مقاله با طرح مباحثی مانند سابقه طومارنویسی در آستان قدس و چگونگی و چرایی آن، تشکیلات اداری و ساختار سندشناسی و سندپژوهی یکی از طومارهای کشیکی این دوره، تلاش می‌گردد تا موضوع از ابعاد مختلف بررسی گردد.

سابقه طومارنویسی در آستان قدس و چگونگی و چرایی آن

استفاده از طومارنویسی از دوره صفویه در آستان قدس رواج داشته و از عبارت طومار نسق در موضوعاتی مانند پرداخت به افراد، تصدقات، مدد معاش به کارکنان و سایر افراد از طرف آستان قدس از بابت استحقاق مربوط به دوره صفویه (ساکماق، ۵۳۹۳۶) مشخص کردن هزینه‌ها (ساکماق، ۲۷۶۵۳) مشخص کردن درآمدها مانند طومار صورت عواید مستغلات آستان قدس از قرار ثبت و بازدید محمد مهدی الحسینی ضابط آستان قدس به سال ۱۲۵۴ ق (ساکماق، ۴۳۵۲۶) و دستورالعمل اداری استفاده می‌شده است (ساکماق، ۵۳۷۷۵).

از مهمترین طومارهای آستان قدس که امروزه علاوه بر ارزش تاریخی به عنوان یک سند قضایی مورد استفاده قرار می‌گیرد می‌توان به طومار علیشاهی و طومار عضدالملکی اشاره نمود. طومارنویسی در دوره قاجار خصوصاً بین سال‌های ۱۲۷۳ تا ۱۲۸۵ ق رواج زیادی داشته و از تنوع کاربردی بیشتری نسبت به دوره‌های قبلی برخوردار است. معمولاً طومارها در ذیل دفتر روزنامه‌چه آورده می‌شده که اختصاص به گزارش روزانه در قسمت‌های مختلف داشته است (حسن آبادی، ۱۳۸۲، ص. ۴۰). ساز و کار تهیه طومارها، اندازه آن‌ها و شیوه طومارنویسی بسته به نوع طومار و کاربرد آن داشته است و از طومارهای کوچک کمتر از یک متر (ساکماق، ۴۳۵۴۸) تا طومارهای بالاتر از ۸۰ متر را دربرمی‌گرفته است.

بیشتر طومارهای موجود درباره تعمیرات کلی در آستان قدس می‌باشد که به صورت ماهیانه تعمیرات تهیه شده است (ساکماق، ۴۳۵۴۴-۴۳۵۵۱). علاوه بر آن طومارهای تعمیرات مربوط به یک مکان خاص مانند تعمیر ایوان طلای دارالسعاده صحن جدید (ساکماق، ۴۲۴۸۶) و طومار صورت مخارج احداث تیمچه و بازار جدید البناء مرحوم شجاع الدوله

۱۳۳۴ ق (ساکماق، ۴۳۸۱۷) نیز وجود داشته است. بیشتر این طومارها بعد از سال‌های ۱۲۵۰ ق تا انتهای دوره قاجار تهیه شده است. در بین آن‌ها طومارهای روزانه عملکرد کارکنان آستان قدس که به صورت ماهیانه تدوین می‌شده از صفحات زیادی برخوردار است. از این طومارها بزرگ می‌توان به گزارش عملکرد روزانه آستان قدس در یک ماهه جمادی‌الثانی در ۸۵ صفحه (ساکماق، ۴۳۸۲۳)؛ گزارش عملکرد روزانه آستان قدس و مسجد جامع در یک ماهه ذیحجه در ۱۲۸۱ در ۸۲ صفحه (ساکماق، ۴۳۹۲۶)؛ گزارش عملکرد روزانه آستان قدس در یک ماهه ذیقعدہ در ۶۹ صفحه (ساکماق، ۴۸۸۳۸)؛ گزارش عملکرد روزانه آستان قدس در یک ماهه رمضان در سال ۱۲۷۲ در ۶۱ صفحه (ساکماق، ۴۳۸۲۴) و طومار گزارش عملکرد روزانه آستان قدس در یک ماهه صفر در ۱۲۷۳ ق در ۵۹ صفحه (ساکماق، ۴۳۲۸۹) اشاره نمود.

طومارها صرفاً از تعداد زیادی صفحه تشکیل نمی‌شود. در مواردی در اسناد از کلمه طومار استفاده شده در حالی که یک صفحه بیشتر نیست. دقیقاً مشخص نیست که چرا گاهی صفحات مرتبط یا یک موضوع یا یک دوره زمانی به هم متصل نشده است زیرا محتوای طومارها از یک وحدت موضوعی در یک دوره زمانی برخوردار بوده است. به عنوان نمونه پرداخت موجب کشیک‌ها در دوره قاجار در ذیل طومار وجود داشته اما در برخی دوره‌های زمانی به صورت طومار به هم متصل و در مواردی نشده است. با توجه به این که اندازه برگه‌های سندی به هم وصل شده با دیگر برگه‌ها تفاوتی نمی‌کند به نظر می‌رسد که طوماری کردن این گزارش‌ها بیشتر از آن که کارکرد اداری خاصی داشته باشد، اعمال سلیقه بوده است.

بررسی و استنساخ یکی از طومارهای کشیکی تشکیلات اداری آستان قدس در دوره قاجار

همزمان با شکل‌گیری تشکیلات آستان قدس جهت اداره امور روزمره اماکن متبرکه که نیاز به افراد مختلف بوده که طبق مقررات خاص در ساعات خاصی از شبانه‌روز در یک شیفت کاری که اصطلاحاً کشیک نامیده می‌شد مشغول به کار بودند، هر کشیک متشکل از یک سرکشیک، خادمباشی، فراشباشی، کفشانباشی و ... تعدادی خادم، فراش، کفشبان، مؤذن و دربان بوده و مسئولیت اداره هر کشیک در اختیار سرکشیک بوده است. در تمام طول دوران شکل‌گیری و گسترش تشکیلات اداری آستان قدس از دوره صفویه تا دوره معاصر، همیشه تشکیلات اداری که مسئول نظارت بر حرم امام رضا (ع) بوده به موازات تشکیلات اداری وقفی آستان قدس مهم بوده است هرچند که با گسترش سازمان اداری این مجموعه کوچکتر شده است اما از اهمیت آن با توجه به وجود بارگاه حضرت رضا (ع) کاسته نشده است.

تا قبل از صفویه و وجود تشکیلات وقفی، بارگاه حضرت، ساختار ساده‌ای داشته که توسط نقبا اداره می‌شده است و در دوره صفویه به خاطر موقوفات و ساخت و سازهای حرم، کشیک‌ها شکل گرفتند و ابتدا سه کشیک در آستان مشغول بوده‌اند (موتمن، ۱۳۴۸، ص. ۲۶۳) که به تدریج با افزایش اماکن متبرکه در اواخر صفویه به پنج کشیک افزایش یافت (ساکماق، ۳۳۷۷۱). نادر به علت وضعیت مغشوش اماکن متبرکه و کاهش درآمدها در سال (۱۱۴۷) کشیک‌ها را به سه

کشیک تقلیل داد و مجدداً در سال (۱۱۶۰ ق) به بعد توسط علیشاه (۱۱۶۰) مجدداً خدمات در پنج کشیک برقرار گردید (حسن آبادی، ۱۳۸۵، ص. ۱۰۱-۱۰۴).

در دوره قاجاریه خدمات کشیکی بر مبنای پنج کشیک حفظ گردید اما با توجه به ساخت و سازهای حرم مطهر مانند صحن جدید (آزادی) و غیره بر تعداد کارکنان هر کشیک اضافه گردید (چارت شماره ۱). مهمترین منبع اطلاعاتی ما در قبل از دوره قاجاریه طومار علیشاهی است که اطلاعات کلی در مورد کشیک‌ها و اعضای هر کشیک آورده است. در طومار عضدالملکی نیز درباره هر یک از کشیک‌ها و اعضای آن‌ها اطلاعات کاملی آورده شده است. غیر از این دو، طومارهای متفرقه درباره اعضای کشیک‌ها و مواجب دریافتی آن‌ها وجود دارد که مهمترین منبع اطلاعاتی برای بررسی می‌باشد. انواع طومارهای اطلاعاتی درباره کشیک‌ها عبارتست از:

- طومار مواجب سالیانه کلی کارکنان کشیک (ساکماق، ۴۳۶۰۲)
- طومار مواجب سالیانه کشیک‌ها به صورت جداگانه مانند کشیک اول (ساکماق، ۱۲۹۳)
- طومار مواجب ششماهه کلی کارکنان کشیک‌های پنجگانه (ساکماق، ۴۳۶۰۲)
- طومار مواجب ماهیانه کارکنان هر یک از کشیک‌ها (ساکماق، ۴۳۶۰۳)
- طومار روزانه آستان قدس که در آن به کارکنان کشیک نیز اشاره شده است (ساکماق ۴۲۲۷۹).
- در این طومارها اطلاعات اداری مانند موارد زیر آمده است:
- اسامی کارکنان هر کشیک و تعداد آن‌ها مانند سرکشیک، خادمباشی، خدام، دربانان، مودنان
- مهرهای اعضای کشیک
- میزان مواجب دریافتی اعضای کشیک
- محل قرارگیری اعضای کشیک
- میزان مواجب جنسی و نقدی
- میزان حضور کارکنان در کشیک‌ها
- تعداد اعضای هر کشیک
- اجزای مختلف حاضر در هر کشیک

جدول ۱. میزان مواجب جنسی دریافتی کارکنان و ارباب مناصب آستان قدس رضوی در طومار ۱۲۸۷ ق

کارکنان	مشاغل	تعداد افراد	مواجب جنسی
کارکنان بیوتات	منسوبین اهالی کشیک از صغار خدام و فراش و دربان و غیره	۵۵ نفر	۷۴ خروار و ۱۳ من و ۳۰ سیر
	کارخانه خادمی	۱۲ نفر	۱۱ خروار و ۸۶ من و ۲۶ سیر

قهوه‌خانه	۵ نفر	۴ خروار و ۲۶ من و ۱۳ سیر
نقاره‌خانه	۱۰ نفر	۲ خروار و ۶۶ من و ۲۶ سیر
حافظان مزار شاه طهماسب	۶ نفر	۵ خروار و ۱۳ من و ۲۶ سیر
فراشان مخصوص	۳۰ نفر	۵۵ خروار و ۱۸ من و ۱۲ سیر
حافظان حرم	۳۵ نفر	موجب نگرفته‌اند
ارباب مناصب	۱۸ نفر	۳۴ خروار و ۲۳ من و ۱۳ سیر
کتابخانه	۱۶ نفر	۲۳ خروار و ۱۱ من و ۱۳ سیر
دربان	۳۳ نفر	۱۱ خروار و ۶۶ من و ۲۶ سیر
خادم	۴۱ نفر	۷۸ خروار و ۳۳ من و ۱۳ سیر
فراش	۳۱ نفر	۲۹ خروار و ۹۹ من و ۳۹ سیر
کفشبان	۲ نفر	۸۳ من و ۱۳ سیر
مؤذن	۳ نفر	۲ خروار و ۳۳ من و ۱۳ سیر و ۵ نخود
دربان	۲۹ نفر	۱۴ خروار و ۶۶ من و ۲۶ سیر
خادم	۴۲ نفر	۸۲ خروار و ۳۳ من و ۱۳ سیر
فراش	۳۲ نفر	۲۱ خروار و ۱۶ من و ۲۶ سیر
کفشبان	۲ نفر	۱ خروار و ۱۶ من و ۲۶ سیر
مؤذن	۳ نفر	۳ خروار و ۳۳ من و ۱۳ سیر و ۵ نخود
دربان	۳۰ نفر	۱۵ خروار و ۱۶ من و ۲۶ سیر
خادم	۴۳ نفر	۸۸ خروار و ۸۲ من و ۱۳ سیر
فراش	۳۰ نفر	۲۱ خروار و ۱۶ من و ۲۶ سیر
کفشبان	۳ نفر	۱۶ خروار و ۲۶ سیر
مؤذن	۳ نفر	۳ خروار و ۳۳ من و ۱۳ سیر و ۵ نخود
دربان	۲۹ نفر	۱۲ خروار و ۶۶ من و ۲۶ سیر
خادم	۴۳ نفر	۸۱ خروار و ۳۳ من و ۱۳ سیر
فراش	۳۱ نفر	۲۲ خروار و ۱۶ من و ۱۳ سیر
کفشبان	۳ نفر	۳ خروار و ۱۶ من و ۲۶ سیر و ۱۰ نخود
مؤذن	۳ نفر	۶۶ من و ۲۶ سیر و ۱۰ نخود
دربان	۳۱ نفر	۶۶ من و ۲۶ سیر
خادم	۴۲ نفر	۸۱ خروار و ۳۳ من و ۱۳ سیر
فراش	۳۱ نفر	۲۱ خروار و ۱۶ من و ۲۶ سیر
کفشبان	۳ نفر	۱ خروار و ۱۶ من و ۲۶ سیر
مؤذن	*	*

ارزیابی نهایی

تشکیلات اداری آستان قدس از سابقه مدون اداری بیش از چهارصد سال برخوردار است که در نوع خود در دنیا بی‌نظیر است. این سابقه در قالب انواع مختلف اسناد مستند شده است که یکی از منحصر به فردترین اسناد طومارهای مختلفی می‌باشد که در موضوعات گوناگون مانند حساب و کتاب، تعمیرات و درآمدها و هزینه‌ها تهیه می‌شده است. این طومارها در دوره قاجاریه فراوانی پیدا نموده است. یکی از مهمترین طومارها، طومار کشیک است که در آن اطلاعات متنوعی مانند میزان موجب دریافتی اعضای کشیک، محل قرارگیری اعضای کشیک، میزان موجب جنسی و نقدی، میزان حضور کارکنان در کشیک‌ها، تعداد اعضای هر کشیک و اجزای مختلف حاضر در هر کشیک ذکر شده است. بررسی اطلاعات این کشیک‌ها دورنمایی از تشکیلات اداری آستانه را در دوره قاجار را نشان می‌دهد.

این پژوهش به بررسی تاریخچه تشکیلات اداری آستان قدس در دوره قاجاریه پرداخته است. در ابتدا به معرفی مختصری از سابقه تاریخی تشکیلات اداری آستان قدس تا ابتدای قاجاریه پرداخته شده است. در این مختصر به شکل‌گیری موقوفات، ساختار اولیه اداری و چگونگی گسترش تدریجی آن در دوره صفویه و افشاریه پرداخته شده و با استفاده از اسناد و منابع موجود سعی شده تا حداقل آشنایی با تشکیلاتی که در دوره قاجاریه به طور کامل به آن پرداخته شده فراهم گردد.

در مجموع از بررسی تشکیلات اداری آستان قدس در دوره قاجاریه چنین برداشت می‌شود که این تشکیلات یکی از ساختارمندترین تشکیلات اداری دوره قاجاریه و بزرگترین موقوفات در ایران است. نظم حاکم بر اداره موقوفات این نهاد مذهبی که سابقه پانصد ساله را به همراه داشته است باعث شده تا تجربه پیشینیان همواره مورد استفاده نسل‌های بعدی قرار گرفته و با وجود همه مشکلاتی که در وضعیت سیاسی، اقتصادی کشور یا استان خراسان وجود داشته در ظل تشکیلات منسجم اداری گذشته به کار خود ادامه دهد. گسترش موقوفات و ساخت و سازهای اماکن متبرکه باعث بزرگ شدن تشکیلات اداری و افزایش اهمیت و اعتبار آن شده و در عین حال نگاه حکومت مرکزی به خراسان و به تبع آن آستان قدس باعث پررنگ شدن جایگاه سیاسی آن گردید. سه ضلع خراسان، مشهد و آستان قدس رضوی، اضلاع قدرتمند قدرت در این دوره بوده و بر تاریخ نگاری خراسان نیز اثر مستقیم داشته است.

طومارهای موجود در آرشیو مدیریت اسناد و مطبوعات، اطلاعات بسیار مفیدی در خصوص هزینه‌های صورت گرفته در حرم و اماکن متبرکه دارد که به صورت گزارش روزانه، ماهانه و سالیانه است. این گزارش‌ها هر روز به صورت جداگانه نوشته شده و در پایان هر ماه قطعات را به هم با سریش چسبانده و به صورت طومار در می‌آوردند. این طومارها علاوه بر صورت هزینه‌ها، در مورد اماکن قدیمی که اکنون اثری از آنها نیست و همچنین اسامی کارکنان و تعداد آنها که در اماکن مختلف مشغول به خدمت بوده‌اند و نیز مراحل اداری طی شده که به تأیید متولی وقت رسیده اطلاعات بسیار ارزشمندی را در اختیار ما قرار می‌دهد. در این طومارها هزینه‌ها به خط سیاق نوشته و پس از تأیید و مهر کارکنان دفتری به تأیید متولی وقت آستانه می‌رسید. هزینه‌های صورت‌گرفته برای هر محل به طور جداگانه قید شده است، علاوه بر آن میزان حقوق کارکنان و کارگران به همراه تعداد روزهایی که مشغول به خدمت بوده‌اند نیز قید شده است که با

بررسی میزان حقوق آن‌ها در این طومارها در طول یکسال می‌توان به این نتیجه رسید که حقوق کارکنان آستانه در ماه و یا سال چه مقدار بوده و میزان کارکرد آن‌ها چقدر است.

منابع

- ادیب هروی، محمدحسن (۱۳۲۶). حدیقه الرضویه. مشهد: چاپخانه خراسان، ۱۳۲۶.
- افضل‌الملک، غلامحسین خان (بی‌تا). سفرنامه خراسان و کرمان، به اهتمام قدرت‌الله روشنی (زعفرانلو). تهران: توس.
- باقعی، حسین بن اسماعیل اولیا الله (بی‌تا). *آشوب آخرالزمان*. میکروفیلم شماره ۷۲۸۹ کتابخانه مرکزی آستان قدس.
- ترکمان، اسکندربیگ (۱۳۷۷). *عالم آرای عباسی*. تهران: دنیای کتاب.
- حسن آبادی، ابوالفضل (۱۳۸۵). نگاهی به تشکیلات اداری اماکن متبرکه، مشکوه، پاییز ۸۵.
- حسن آبادی، ابوالفضل (۱۳۸۷). *سادات رضوی در مشهد از آغاز تا پایان قاجاریه*، مشهد، بنیاد پژوهش‌های اسلامی آستان قدس رضوی.
- حسن آبادی، ابوالفضل (۱۳۸۱). انجمن‌های سیاسی فرهنگی در عصر مشروطیت، *مجله دانشکده ادبیات بیرجند*، ۲، ۲۷-۵۴.
- تجلی سبزواری، رجبعلی (۱۳۲۷ ق). *تاریخ انقلاب خراسان و بنای مشروطیت*.
- ریاضی هروی، محمد یوسف (۱۳۷۲). *عین‌الوقایع*، انتشارات و اداره آموزش اسناد انقلاب اسلامی، تهران.
- سند شماره ۱۲۹۳ مرکز اسناد آستان قدس.
- سند شماره ۲۷۶۵۳ مرکز اسناد آستان قدس.
- سند شماره ۳۳۷۷۱ مرکز اسناد آستان قدس.
- سند شماره ۴۲۲۷۹ مرکز اسناد آستان قدس.
- سند شماره ۴۳۴۸۶ مرکز اسناد آستان قدس.
- سند شماره ۴۳۵۲۶ مرکز اسناد آستان قدس.
- سند شماره ۴۳۵۴۴ مرکز اسناد آستان قدس.
- سند شماره ۴۳۵۴۸ مرکز اسناد آستان قدس.
- سند شماره ۴۳۶۰۲ مرکز اسناد آستان قدس.
- سند شماره ۴۳۶۰۳ مرکز اسناد آستان قدس.
- سند شماره ۵۳۷۷۵ مرکز اسناد آستان قدس.
- سند شماره ۵۳۹۳۶ مرکز اسناد آستان قدس.
- عضدی، ظفرنامه؛ افضل‌الملک کرمانی، غلامحسین (۱۳۸۹). *زاد‌المسافر*، مقدمه، تصحیح و تحقیق محمدرضا قصابیان؛ ویرایش علمی؛ محسن حسینی؛ ویراستار: محمدرضا نجفی. مشهد: انصار.
- عطاردی، عزیزالله (۱۳۷۱). *تاریخ آستان قدس رضوی*، انتشارات عطارد، مشهد.

کریمیان، علی (۱۳۸۱). *تشکیلات آستان قدس رضوی، بعد از پیروزی انقلاب مشروطیت، دفتر اسناد، ج ۱، مشهد، سازمان کتابخانه‌ها، موزه‌ها و مرکز اسناد آستان قدس رضوی.*

کاوینیان، احتشام (۱۳۵۵). *شمس‌الشموس یا تاریخ آستان قدس. مشهد: [بی‌نا]*

خراسانی، ملاحشم (۱۳۸۱). *منتخب التواریخ، اسلامیه، ۲، ۲۷-۵۵.*

موتمن، علی (بی‌تا). *راهنما یا تاریخ آستان قدس رضوی.*

موسوی، آمنه (۱۳۹۳). *ساختار کلی طومارها در نظام اداری آستان قدس رضوی، شمسه، ۶(۲۴-۲۵).*

چارت شماره ۱: سرکشیکان اول آستان قدس



صورت بازخوانی طومار سرکشیک به سال ۱۲۷۸

الواصل

بمعرفت اولیای آستانه مقدسه زادالله تعالی شرفهم و اجلالهم از بابت مواجب جنسی هذه السنه یونتئیل بصیغه علی الحساب در وجه اهالی کشیک خمسہ آستانه مقدسه و غیره به تاریخ شهر جمادی الثانیہ ۱۲۸۷ به قرار ثبت

کشیک اول

۷۸ خروار و ۳۳ من و ۱۳ سیر

خادم

۴۴ خروار و ۳۳ من و ۱۳ سیر

عالیجنابان سرکشیک و خادمباشی

۵ خروار و ۳۳ من و ۱۳ سیر

عالیجناب آقا میرزا علی اکبر خادمباشی

عالیجناب آقا میرزا عبدالحسین سرکشیک

گندم: ۲ خروار

گندم: ۳ خروار و ۳۳ من و ۱۳ سیر

سجج مهر مربع شکل: [العبد المذنب علی اکبر؟]

سجج مهر بیضی شکل: [عبدالحسین الرضوی ۱۲۷۸]

سایر

۳۹ نفر

فی گندم ۶۰ من

میرزا مهدی ولد میرزا حاجی صادق	میرزا ابوالقاسم ولد میرزا علی اکبر	حاجی ملا عبدالرحیم ولد ملا شفیع	میرزا مهدی ولد میرزا محمد رضا	حاجی ملا حاجی ملا حسین
سجج مهر مربع شکل:	سجج مهر بیضی شکل:	سجج مهر بیضی شکل:	سجج مهر بیضی شکل:	سجج مهر مربع شکل:
[العبد المذنب محمد مهدی بن صادق؟]	[عبداله عابدین الحسینی ۱۲۷۶]	[عبدالرحیم ۱۲۸۳]	[محمد مهدی ۱۲۷۸]	[انک انت الوهاب ۱۲۷۳]
ملا عباسعلی ولد حاجی ملا حسین باشی	ملا محمد رضا ولد ملا محمد	ملا عبدالخالق ولد ملا عبدالمجید	سید زین العابدین ولد حاجی ملا ابراهیم	ملا عبدالرزاق ولد حاجی اسماعیل
سجج مهر بیضی شکل:	سجج مهر بیضی شکل:	سجج مهر بیضی شکل:	سجج مهر بیضی شکل:	سجج مهر مربع شکل:
[الوائق بالله الغنی عبده عباسعلی؟]	[یا امام رضا؟]	[الله خالق کل شیء؟]	[زین العابدین الحسینی ۱۲۸۲]	[العبد المذنب علی اکبر الحسینی؟]
میرزا حسن ولد کلبعلی خان	میرزا تقی ولد میرزا کاظم	ملا حسین ولد ملا یحیی	شیخ احمد ولد شیخ محمد علی	میرزا عبدالله ولد میرزا جلال الله
سجج مهر بیضی	سجج مهر بیضی		سجج مهر مستطیل	سجج مهر مستطیل

سجع مهر بیضی شکل:	شکل:	سجع مهر مربع شکل:	شکل:	سجع مهر بیضی شکل:
[ناخوانا؟]	[لااله الا الله الملك الحق المبين عبده الحسيني؟] [احمد؟]	[یا امام حسین؟]	[تقی الحسینی؟]	[ناخوانا؟]
آقا سید محمد ولد آقا سید جعفر	میرزا علی ولد حاجی میرزا آقا جان	میرزا ابوالحسن ولد حاجی تحویلدار خاصه	ملا عبدالکریم ولد ملا آقایی	آقا سید محمد ولد آقا سید جعفر
سجع مهر بیضی شکل:	سجع مهر بیضی شکل:	سجع مهر بیضی شکل:	سجع مهر بیضی شکل:	سجع مهر بیضی شکل:
[محمد بن جعفر الحسینی؟]	[یا علی ۱۲۸۲]	[ابوالحسن الرضوی؟]	[عبدالکریم الشریف الحسینی ۱۲۷۸]	[محمد بن جعفر الحسینی؟]
میرزا بزرگ ولد میرزا محمدعلی	علیرضا میرزا ولد اسماعیل میرزا	میرزا حسن ولد میرزا بابا مستوفی	ملا رضا ولد ملا علی رشتی	میرزا بزرگ ولد میرزا محمدعلی
سجع مهر بیضی شکل:	سجع مهر بیضی شکل:	سجع مهر بیضی شکل:	سجع مهر مربع شکل:	سجع مهر بیضی شکل:
[عبده محمدتقی الرضوی؟]	[عبده علیرضا؟]	[عبده محمدحسن؟]	[العبد المذنب علی اکبر الحسینی؟]	[عبده محمدتقی الرضوی؟]
ولی محمد خان ولد محمد جعفر خان نجفی	ملا عباس ولد ملا شفیق میرزا آقا بابا ولد میرزا جعفر	میرزا عبدالعلی ولد میرزا عبدالغنی	ملا حسین ولد ملا محمدعلی	ولی محمد خان ولد محمد جعفر خان نجفی
سجع مهر مربع شکل:	سجع مهر بیضی شکل:	سجع مهر بیضی شکل:	سجع مهر شش ضلعی:	سجع مهر مربع شکل:
[العبد المذنب علی اکبر الحسینی؟]	[یا عباسعلی؟]	[عبدالعلی ۱۲۸۲]	[حسین منی و انا من حسین؟]	[العبد المذنب علی اکبر الحسینی؟]
میرزا باقر ولد حاجی میرزا زین العابدین	ملا محمد ولد ملا محسن	حاجی غلامحسین ولد حاجی آقایی	حاجی غلامعلی ولد حاجی ابوالقاسم	میرزا باقر ولد حاجی میرزا زین العابدین
سجع مهر بیضی شکل:	سجع مهر بیضی شکل:	سجع مهر بیضی شکل:	سجع مهر بیضی شکل:	سجع مهر بیضی شکل:
[عبده محمد باقر الحسینی؟]	[یا محمد؟]	[غلام حسین بن آقایی؟]	[عبده الراجی غلامعلی ۱۲۷۴]	[عبده محمد باقر الحسینی؟]
ملا محمدتقی ولد ملا محمدرضا	آقا سید رضا ولد حاجی میرزا زین العابدین	آقا سید حسن طغرانویس ولد آقا سید مؤمن	میرزا علیرضای مستوفی دیوان اعلی از بابت محاسبه اجاره طرق محسوب شده	ملا محمدتقی ولد ملا محمدرضا
سجع مهر مربع شکل:	سجع مهر بیضی شکل:	سجع مهر بیضی شکل:		سجع مهر مربع شکل:
[محمدتقی؟]	[عبده رضا الحسینی ۱۲۷۳]	[ابن مؤمن حسن الحسینی؟]		[محمدتقی؟]

عالیجناب

میرزا علی رضوی تفاوت‌بگیر
گندم: ۱ خروار
سج مهر بیضی شکل: [عبده رضا قلی الحسینی؟]
میرزا علی رضوی؟

سایر

۲۹ نفر فی گندم ۶۶ من و ۲۶ سیر

حاجی ملا حسین ولد ملا مؤمن سج مهر بیضی شکل: [حسین منی و انا من حسین؟]	میرزا محمدولد میرزا ابراهیم سج مهر بیضی شکل: [یا محمد بن ابراهیم ۱۲۸۳]	ملا مهدی ولد ملا حسین سج مهر دایره شکل: [محمد مهدی ۱۲۸۲]	حاجی ملا کوچک ولد میرزا بابا سج مهر بیضی شکل: [عبده کوچک؟]	ملا محمدعلی ولد ملا مهدی سج مهر اشکلی شکل: [الله محمدعلی ۱۲۸۵]
کربلایی محمدعلی ولد کربلایی حسین سج مهر بیضی شکل: [عبده محمدعلی ۱۲۸۳]	ملا حسن ولد کربلایی محمدعلی سج مهر بیضی شکل: [یا امام حسن؟]	ملا محمد ولد کربلایی تقی سج مهر بیضی شکل: [اللهم صل علی محمد و آل محمد؟]	ملا غلامعلی ولد کربلایی حسین سج مهر مربع شکل: [غلامعلی؟]	ملا باقر خویش ملا حسن سج مهر مربع شکل: [یا امام محمدباقر؟]
حاجی آقای ولد ملا محمد سج مهر بیضی شکل: [عبده الراجی آقای؟]	ملا قربانعلی ولد حاجی ملا محمد سج مهر مربع شکل: [قربانعلی؟]	حاجی محمدرضا ولد آقا عبدالغفار سج مهر دایره شکل: [محمدرضا ۱۲۷۷]	ملا حسن مقدسی سج مهر شش ضلعی: [عبده محمدحسن ۱۲۸۶]	سید اسماعیل ولد سید محمد سج مهر بیضی شکل: [عبده اسماعیل الحسینی؟]
ملا محمدعلی ولد ملا رضا سج مهر بیضی شکل: [بحث نبی و ولی عبده محمدعلی؟]	کربلایی حسن ولد کربلایی باقر سج مهر بیضی شکل: [الراجی محمدحسن؟]	ملا محمدعلی ولد ملا کاظم سج مهر مربع شکل: [محمدعلی؟]	سید عبدالجواد ولد آقا سید علی سج مهر دایره شکل: [عبدالجواد الحسینی؟]	ملا آقا جان ولد کربلایی ابراهیم سج مهر بیضی شکل: [آقا جان بن ابراهیم؟]
ملا یوسف ولد آقا اسماعیل سج مهر بیضی شکل: [عبده یوسف بن اسماعیل؟]	ملا محمدتقی مروی سج مهر بیضی شکل: [الراجی محمدتقی ۱۲۸۴]	ملا محمد ولد ملا علی اکبر سج مهر بیضی شکل: [اللهم صل علی محمد و آل محمد؟]	ملا محمدتقی ولد حاجی ملا مهدی سج مهر دایره شکل: [الراجی محمدتقی ۱۲۸۳]	سید عبدالله الموسوی؟ سج مهر بیضی شکل: [عبده عبدالله الموسوی؟]
ملا حسین ولد کربلایی ابراهیم سج مهر بیضی شکل: [الراجی محمدحسین (مهر ۱۲۸۴)]	میرزا محمدتقی ولد آقا سید رضا سج مهر بیضی شکل: [ناخوانا]	ملا حسین ولد آقا سید هادی سج مهر بیضی شکل: [عبده حسین الحسینی ۱۲۷۹]	سج مهر دایره شکل: [عبده حسین الحسینی؟]	سید حسن ولد حاجی سید ابراهیم سج مهر دایره شکل: [عبده حسن الحسینی؟]

۱۹ خروار و ۳۳ من و ۱۳
سیر

دریان

۳۳ نفر ۱۱ خروار و ۶۶ من و ۲۶ سیر

آقا سید مهدی دربانباشی
گندم ۶۶ من و ۲۶ سیر
سج مهر شش ضلعی: [العبد مهدی الحسینی ۱۲۸۰]

سایر

۳۲ دینار ۱۱ خروار

حاجی حسن ولد آقا علی
سید حسین ولد میرزا بابا
کربلایی ابراهیم ولد کربلایی
کربلایی عباس ولد
حاجی ابراهیم ولد آقا مهدی

محمد	سجع مهر بیضی شکل: [حسین الحسینی ۱۲۸۶]	حسن	سجع مهر بیضی شکل: [محمدابراهیم؟]	سجع مهر مربع شکل: [عبده محمدابراهیم ۱۲۳۶]	سجع مهر مربع شکل: [عبده محمدابراهیم ۱۲۳۶]
سجع مهر بیبی شکل: پیرو دین محمدحسن؟]	سجع مهر بیضی شکل: [حسین الحسینی ۱۲۸۶]	سجع مهر بیضی شکل: [محمدابراهیم؟]	سجع مهر بیضی شکل: [محمدابراهیم؟]	سجع مهر مربع شکل: [عبده محمدابراهیم ۱۲۳۶]	سجع مهر مربع شکل: [عبده محمدابراهیم ۱۲۳۶]
کربلایی عباس ولد حاجی غلامرضا	حاجی محمدرضا ولد ملا رمضان	حاجی علی اکبر ولد آقا ابراهیم	کربلایی حسین ولد حاجی محمد	آقا غلامعلی ولد حاجی محمد	سجع مهر بیضی شکل: [عبده محمدابراهیم ۱۲۳۶]
سجع مهر بیضی شکل: [عبده محمدابراهیم ۱۲۳۶]	سجع مهر مربع شکل: [عبده محمدابراهیم ۱۲۳۶]	سجع مهر دایره شکل: [الراجی الی الله علی اکبر ۱۲۸۶]	سجع مهر بیضی شکل: [یا سجع مهر بیضی شکل: [امام حسین ۱۲۷۷]	سجع مهر مربع شکل: [الراجی غلامعلی؟]	سجع مهر مربع شکل: [الراجی غلامعلی؟]
کربلایی محمد ولد کربلایی عبدالله	کربلایی صفر علی ولد کربلایی عاشور	علی اصغر ولد آقا عباس	آقا محمدتقی ولد کربلایی محمدرضا	حاجی حسین ولد کربلایی خدابخش	سجع مهر بیضی شکل: [محمد ۱۲۷۸]
سجع مهر دایره شکل: [یا سجع مهر بیضی شکل: [محمد ۱۲۷۸]	سجع مهر بیضی شکل: [عبده صفرعلی ۱۲۸۰]	سجع مهر بیضی شکل: [یا سجع مهر بیضی شکل: [محمد ۱۲۷۸]	سجع مهر بیضی شکل: [عبده محمدتقی؟]	سجع مهر بیضی شکل: [الراجی محمدحسین؟]	سجع مهر بیضی شکل: [محمد ۱۲۷۸]
سید حسن ولد میرزا ابوالقاسم	آقا غلامرضا ولد کربلایی حسین	کربلایی تراب ولد آقا محراب	آقا سید جعفر ولد میرزا ابوالقاسم	حاجی صادق ولد کربلایی باقر	سجع مهر بیضی شکل: [محمد ۱۲۷۸]
سجع مهر شش ضلعی: [العبد مهدی الحسینی ۱۲۸۰]	سجع مهر مربع شکل: [العبد غلامرضا؟]	سجع مهر مربع شکل: [تراب؟]	سجع مهر شش ضلعی: [العبد مهدی الحسینی ۱۲۸۰]	سجع مهر اشکی شکل: [محمدصادق بن محمدباقر ۱۲۸۲]	سجع مهر اشکی شکل: [محمدصادق بن محمدباقر ۱۲۸۲]
حاجی غلامعلی ولد کربلایی کاظم	غلامرضا ولد کربلایی عبدالله	رضا قلی ولد محمدمهدی	کربلایی محمدرضا	کربلایی عابدین کوره‌پز	سجع مهر بیضی شکل: [عبده زین العابدین؟]
سجع مهر بیضی شکل: [غلامعلی ۱۲۶۷]	سجع مهر مربع شکل: [العبد غلامرضا ...؟]	سجع مهر شش ضلعی: [العبد قلی الحسینی ۱۲۸۰]	سجع مهر مربع شکل: [عبده محمدرضا ۱۲۷۴]	سجع مهر بیضی شکل: [عبده زین العابدین؟]	سجع مهر بیضی شکل: [عبده زین العابدین؟]
کربلایی علی کوره‌پز	کربلایی حسن ولد حاجی باقر	ملا خدابخش ولد کربلایی علی اکبر	حاجی سید محمد	کربلایی حسن	سجع مهر بیضی شکل: [پیرو دین محمدحسن ۱۲۸۶]
سجع مهر مربع شکل: [عبده محمدحسن ۱۲۸۹]	سجع مهر مربع شکل: [عبده محمدحسن ۱۲۸۹]	سجع مهر شش ضلعی: [العبد مهدی الحسینی ۱۲۸۰]	سجع مهر شش ضلعی: [العبد مهدی الحسینی ۱۲۸۰]	سجع مهر بیضی شکل: [محمد الحسینی ۱۲۷۳]	سجع مهر بیضی شکل: [محمد الحسینی ۱۲۷۳]
کربلایی حسن ولد حاجی ابوالقاسم	مشهدی محمد ولد کربلایی قربان	در بانان که مواظب چراغهای خیابان را دارند. دو نفر	سجع مهر شش ضلعی: [العبد مهدی الحسینی ۱۲۸۰]	سجع مهر بیضی شکل: [محمد ۱۲۷۶]	سجع مهر بیضی شکل: [محمد ۱۲۷۶]
سجع مهر بیضی شکل: [پیرو دین محمدحسن؟]	سجع مهر مربع شکل: [یا سجع مهر مربع شکل: [محمد ۱۲۷۶]	سجع مهر بیضی شکل: [محمد ۱۲۷۶]	سجع مهر بیضی شکل: [محمد ۱۲۷۶]	سجع مهر بیضی شکل: [محمد ۱۲۷۶]	سجع مهر بیضی شکل: [محمد ۱۲۷۶]
کفشبانان	کفشبانان	کفشبانان	کفشبانان	کفشبانان	کفشبانان
۸۳ من و ۱۳ سیر	۸۳ من و ۱۳ سیر	۸۳ من و ۱۳ سیر	۸۳ من و ۱۳ سیر	۸۳ من و ۱۳ سیر	۸۳ من و ۱۳ سیر
آقا سید احمد باشی ولد آقا سید محمد	آقا سید احمد باشی ولد آقا سید محمد	آقا سید احمد باشی ولد آقا سید محمد	آقا سید احمد باشی ولد آقا سید محمد	آقا سید احمد باشی ولد آقا سید محمد	آقا سید احمد باشی ولد آقا سید محمد
سجع مهر دایره شکل: [احمد الموسوی ۱۲۵۴]	سجع مهر دایره شکل: [احمد الموسوی ۱۲۵۴]	سجع مهر دایره شکل: [احمد الموسوی ۱۲۵۴]	سجع مهر دایره شکل: [احمد الموسوی ۱۲۵۴]	سجع مهر دایره شکل: [احمد الموسوی ۱۲۵۴]	سجع مهر دایره شکل: [احمد الموسوی ۱۲۵۴]

کشیک

ثانی

۸۲ خروار و ۳۳ من و ۱۳ سیر

عالیجناب

سرکشیک و خادم باشی

۵ خروار و ۳۳ من و ۱۳ سیر

عالیجناب حاجی میرزا محمد

جعفر سرکشیک

عالیجناب میرزا عبدالعلی

خادمباشی

سجع مهر بیضی شکل:

فراشان

۲۱ خروار و ۱۶ من و ۲۶ سیر

عالیجناب میرزا آقا فراشباشی ۳ خروار و ۱۶ من و ۲۶ سیر

سجج مهر بیضی شکل: [الراجی آقا الحسینی؟]

سایر

۳۰ نفر فی ۶۶ من و ۲۶ سیر

حاجی ملا حسین ولد کربلایی کاظم	حاجی ملا عباسعلی ولد کربلایی کاظم	حاجی ملا حسین ولد کربلایی کاظم	حاجی ملا حسین ولد کربلایی کاظم	حاجی ملا حسین ولد کربلایی کاظم	حاجی ملا حسین ولد کربلایی کاظم
سجج مهر مربع شکل: [حسین منی و انا من حسین؟]	سجج مهر بیضی شکل: [یا عباسعلی ۱۲۸۶]	سجج مهر بیضی شکل: [عبد زین العابدین ۱۲۸۵]	سجج مهر بیضی شکل: [یا سجج مهر بیضی شکل: [عبده ابن طالب محمد الرضوی؟]	سجج مهر بیضی شکل: [عبده محمدعلی ۱۲۸۷]	سجج مهر بیضی شکل: [عبده محمدعلی ۱۲۸۷]
میرزا محمدعلی ولد میرزا حسین	ملا محمدرضا ولد ملا محمدتقی	ملا حسنعلی مداح سجج مهر شش ضلعی:	کربلایی محمد شریف ولد کربلایی حسین	سجج مهر مربع شکل: [عبد محمد شریف؟]	سجج مهر مربع شکل: [علی الحسینی ۱۲۷۲]
سجج مهر بیضی شکل: [عبد هاشم ولد ملا علینقی]	سجج مهر بیضی شکل: [عبده محمدرضا]	[مداح شاشه دین حسنعلی ۱۲۷۲]	سجج مهر مربع شکل: [عبد محمد شریف؟]	سجج مهر مربع شکل: [عبد محمد شریف؟]	سجج مهر مربع شکل: [علی الحسینی ۱۲۷۲]
سجج مهر بیضی شکل: [عبده محمدهاشم ۱۲۶۷]	سجج مهر مستطیل شکل: [عبده محمود ۱۲۵۴]	سجج مهر شش ضلعی: [عبده صفر علی ۱۲۸۰]	سجج مهر بیضی شکل: [الراجی عبدالوهاب ۱۲۸۷]	سجج مهر بیضی شکل: [عبد الوهاب الموسوی ۱۲۸۵]	سجج مهر بیضی شکل: [عبد الوهاب الموسوی ۱۲۸۵]
ملا حسین ولد کربلایی محمدعلی	حاجی سید احمد	ملا محمدعلی ولد ملا محمد	سید حبیب ولد حاجی سید مهدی	ملا حسین ولد ملا رضا	ملا حسین ولد ملا رضا
سجج مهر بیضی شکل: [یا امام حسین ۱۲۸۰]	سجج مهر شش ضلعی: [مهدی الحسینی ۱۲۷۷]	سجج مهر بیضی شکل: [العبد محمدعلی ۱۲۷۹]	سجج مهر بیضی شکل: [یا حبیب الله الموسوی؟]	سجج مهر مربع شکل: [محمدحسین بن محمدرضا؟]	سجج مهر مربع شکل: [محمدحسین بن محمدرضا؟]
سید ابوالقاسم ولد میرزا محسن	ملا جعفر قلی ولد رمضان	سید عبدالجواد ولد حاجی سید کاظم	حاجی عبدالله ولد ملا علی	میرزا هاشم ولد میرزا حسن رضوی	میرزا هاشم ولد میرزا حسن رضوی
سجج مهر بیضی شکل: [ابوالقاسم الموسوی ۱۲۶۸]	سجج مهر بیضی شکل: [عبد جعفر قلی؟]	سجج مهر بیضی شکل: [عبدالجواد الموسوی؟]	سجج مهر مربع شکل: [حاجی عبدالله ۱۲۸۰]	سجج مهر مربع شکل: [عبد هاشم الرضوی؟]	سجج مهر مربع شکل: [عبد هاشم الرضوی؟]
سید عبدالجواد ولد سید عبدالغفار	ملا محمدعلی ولد ملا محمد	ملا حاجی اسماعیل ولد کربلایی صفر علی	سید اسدالله ولد آقا سید حسن	شیخ جواد ولد آقا محمد حسن عارف	شیخ جواد ولد آقا محمد حسن عارف
سجج مهر بیضی شکل: [جواد الحسینی؟]	سجج مهر بیضی شکل: [الله محمد علی ۱۲۵۷]	سجج مهر بیضی شکل: [حاجی اسماعیل ۱۲۷۷]	سجج مهر بیضی شکل: [عبده حسن الموسوی؟]	سجج مهر دایره شکل: [یا جواد ۱۲۸۶] ۲۰ خروار	سجج مهر دایره شکل: [یا جواد ۱۲۸۶] ۲۰ خروار

دربانان

۱۴ خروار و ۶۶ من و ۲۶ سیر

عالیجاه میرزا علی اکبر دربانباشی

۶۶ من و ۲۶ سیر

سایر

۲۸ نفر

کربلایی حسن ولد کربلایی عبدالله	حاجی علیرضا ولد آقا موسی	حاجی غلامعلی ولد حاجی سید محمد	محمدحسین ولد ملا رحیم	کربلایی حسین ولد کربلایی اسحق	کربلایی حسین ولد کربلایی اسحق
سجج مهر شکل: [ادرکنی یا امام حسن ۱۲۸۵]	سجج مهر شش ضلعی: [عبده علیرضا ۱۲۸۰]	سجج مهر شش ضلعی: [از جان و دل هستم غلام علی؟]	سجج مهر بیضی شکل: [الراجی الی الله محمدحسین ۱۲۸۴]	سجج مهر شش ضلعی: [عبده محمدحسین ۱۲۷۶]	سجج مهر شش ضلعی: [عبده محمدحسین ۱۲۷۶]
غلامحسن ولد کربلایی غلامحسن	کربلایی عباسعلی ولد	آقا محمدابراهیم ولد آقا	کربلایی احمد ولد حاجی	کربلایی محمدعلی ولد	کربلایی محمدعلی ولد

علی	کربلایی حسن	محمد حسن	علینقی	کربلایی لطف‌الله
سجعه مهر مربع شکل: [پيرو دین محمد محسن ۱۲۵۱]	سجعه مهر بیضی شکل: [یا عباسعلی؟]	سجعه مهر بیضی شکل: [محمد ابراهیم ۱۲۷۸]	سجعه مهر دایره شکل: [الراجی الی الله نصرالله ۱۲۸۰]	سجعه مهر بیضی شکل: [نور... محمدعلی ۱۲۷۸]
کربلایی علی اکبر ولد کربلایی زین‌العابدین	کربلایی غلامرضا ولد حاجی مهدی	محمد ابراهیم ولد کربلایی جعفر	آقا علی نواده حاجی هادی	کربلایی رمضان
سجعه مهر بیضی شکل: [الراجی علی اکبر ۱۲۷۷]	سجعه مهر مربع شکل: [پيرو دین محمد مهدی؟]	سجعه مهر بیضی شکل: [الراجی الی الله الغنی محمد ابراهیم؟]	سجعه مهر بیضی شکل: [ادرکنی یا علی ۱۲۷۸]	سجعه مهر مربع شکل: [رمضان؟]
آقا محمدحسین ولد آقا محمد حسن	آقا علی ولد آقا محمد شریف	حاجی نصرالله ولد ملا حسن	آقا رجب ولد آقا محمد صالح	عباس ولد کربلایی علی اکبر
سجعه مهر بیضی شکل: [الراجی الی الله محمدحسین ۱۲۸۴]	سجعه مهر مربع شکل: [یا علی ۱۲۸۶]	سجعه مهر دایره شکل: [الراجی الی الله نصرالله؟]	سجعه مهر مربع شکل: [رجبعلی؟]	سجعه مهر بیضی شکل: [یا عباسعلی؟]
آقا محمد مهدی ولد علیخان	محمد باقر ولد ملا احمد	محمد برادر آقا سید احمد	کربلایی حسنعلی ولد کربلایی عبدالله	حاجی اسماعیل ولد حاجی حسن
سجعه مهر اشکی شکل: [یا امام محمد باقر ۱۲۸۰]	سجعه مهر مربع شکل: [یا محمد ۱۲۸۶]	علی خواجه‌باشی	سجعه مهر مربع شکل: [عبده رجبعلی ۱۲۸۰]	سجعه مهر مستطیل شکل: [العبد المذنب حاجی اسماعیل؟]
آقا علی ولد آقا حسین	غلامحسین ولد مختار که معصوم علی نایب اوست	آقا محمدحسین		
سجعه مهر بیضی شکل: [الله محمد علی ۱۲۸۶]	سجعه مهر مربع شکل: [عبده معصوم علی؟]	سجعه مهر بیضی شکل: [محمدحسین ۱۲۸۷]		۱۴ خروار

کفش بانان

۱ خروار و ۱۶ من و ۲۶ سیر

سایر

ملا علی باشی	ملا علی	آقا سید قاسم
۵۰ من	۳۳ من و ۱۳ سیر	۳۳ من و ۱۳ سیر
سجعه مهر اشکی شکل: [صح محمدعلی؟]	سجعه مهر اشکی شکل: [صح محمدعلی؟]	سجعه مهر بیضی شکل: [عبده قاسم الحسینی ۱۲۷۶]

کشیک

ثالث

۸۸ خروار و ۸۲ من و ۱۳ سیر

خدام

۴۶ خروار و ۳۳ من و ۱۳ سیر

عالیجنابان

سرکشیک و خادمباشی	۵ خروار و ۳۳ من و ۱۳ سیر	عالیجناب میرزا عبدالکریم سرکشیک
عالیجناب میرزا عبدالکریم سرکشیک	۳ خروار و ۳۳ من و ۱۳ سیر	سجعه مهر مربع شکل: [عبدالکریم بن عبدالحی الحسینی؟]
عالیجناب میرزا عبدالوهاب خادمباشی	۲ خروار	سجعه مهر مستطیل شکل: [انک انت الوهاب؟]

سایر

۴۱ نفر

فی ۳۰ دینار

میرزا اسماعیل ولد میرزا رضا سجع مهر دایره شکل: [اسماعیل الحسینی ۱۲۸۲]	ملا علی محمد ولد حاجی ملا عبدالکریم سجع مهر بیضی شکل: [عبده علی محمد ۱۲۸۱]	میرزا رضا ولد میرزا احمد سجع مهر بیضی شکل: [محمدرضا بن احمد؟]	میرزا عبدالجواد ولد حاجی میرزا آقا جان سجع مهر بیضی شکل: [المذنب عبدالجواد ۱۲۵۶]	میرزا مهدی ولد میرزا عبدالؤمن سجع مهر مربع شکل: [عبده الراجی محمد مهدی الحسینی ۱۲۸۷]
حاجی ملا عبدالحسین ولد حاجی ملا ابراهیم سجع مهر دایره شکل: [عبدالحسین ۱۲۸۷]	میرزا مهدی ولد میرزا حسین سجع مهر مستطیل شکل: [عبده الراجی مهدی ۱۲۸۵]	حاجی ملا شیخعلی ولد حاجی میرزا هدایت سجع مهر دایره شکل: [الراجی شیخعلی ۱۲۸۴]	حاجی میرزا حسین ولد حاجی میرزا عبدالوهاب سجع مهر بیضی شکل: [عبده محمدحسین الحسینی ۱۲۸۶]	ملا محمد ولد ملا عبدالباقی سجع مهر مربع شکل: [دارد محمد شریف بر انبیاء؟]
میرزا مهدی ولد میرزا رحیم سجع مهر مربع شکل: [عبده الراجی مهدی الرضوی ۱۲۸۵]	میرزا ذبیح الله ولد حاجی میرزا موسی سجع مهر دایره شکل: [ذبیح الله؟]	میرزا محمدعلی ولد حاجی میرزا هادی سجع مهر بیضی شکل: [محمدعلی الحسینی ۱۲۶۷]	میرزا باقر ولد میرزا قوام سجع مهر دایره شکل: [یا محمدباقر؟]	حاجی میرزا رضا ولد حاجی میرزا حسن سجع مهر بیضی شکل: [رضا بن حسن الحسینی ۱۲۸۷]
حاجی ملا عبدالرزاق ولد حاجی ملا باقر سجع مهر بیضی شکل: [عبدالرزاق؟]	ملا محمد ولد حاجی ملا حسن قاضی سجع مهر بیضی شکل: [محمود الشریف الحسینی ۱۲۸۲]	میرزا عبدالعلی ولد میرزا محمدتقی سجع مهر بیضی شکل: [ابن محمدتقی عبدالعلی الحسینی؟]	میرزا شهاب ولد میرزا محمدرضا سجع مهر بیضی شکل: [شهاب الدین الرضوی؟]	میرزا محمدعلی ولد آقا سید رضا سجع مهر بیضی شکل: [محمدعلی الحسینی ۱۲۶۸]
حاجی میرزا عبدالرحیم ولد میرزا عبدالله سجع مهر بیضی شکل: [عبده الراجی عبدالرحیم الحسینی؟]	ملا قاسم ولد ملا محمدعلی سجع مهر مستطیل شکل: [... یا قاسم؟]	ملا عبدالحسین ولد ملا عبدالکریم سجع مهر بیضی شکل: [العبد عبدالحسین ۱۲۸۲]	ملا مؤمن ولد حاجی ملا حسین سجع مهر بیضی شکل: [المؤمن الذین الراجی؟]	ملا رجبعلی ولد ملا محمد سجع مهر بیضی شکل: [الراجی الی الله ... رجبعلی ۱۲۸۴]
سجع مهر مستطیل شکل: [عبدالجواد بن عبدالکریم الحسینی؟]	حاجی ملا خلیل ولد حاجی ملا مرادعلی سجع مهر بیضی شکل: [یا خلیل الله ۱۲۸۳]	حاجی ملا موسی ولد مشهدی جبار سجع مهر بیضی شکل: [الراجی موسی؟]	حاجی میرزا علینقی مصور سجع مهر بیضی شکل: [علینقی؟]	ملا حسین ولد ملا عبدالجواد سجع مهر مربع شکل: [پیرو دین محمدحسین؟]
سید مرتضی ولد سید محمد سجع مهر بیضی شکل: [سیدالسلطنه؟]	میرزا مهدی ولد حاجی میرزا معصوم سجع مهر بیضی شکل: [محمد مهدی بن معصوم؟]	ملا محمدتقی ولد ملا غلامرضا سجع مهر مربع شکل: [عبده محمدتقی ۱۲۸۶]	شیخ مهدی ولد حاجی ملا آقا بزرگ سجع مهر مستطیل شکل: [عبده الراجی عبدالکریم الحسینی؟]	میرزا مهدی ولد حاجی ملا سجع مهر بیضی شکل: [عبده الراجی محمدتقی الحسینی ۱۲۸۲]
آقا محمدصادق حکاک باشی سجع مهر بیضی شکل: [محمدصادق؟]	میرزا عسگری ولد میرزا بابا سجع مهر بیضی شکل: [عبده الراجی عسگری ۱۲۸۶]	ملا غلامرضا ولد ملا کاظم سجع مهر مربع شکل: [عبده غلامرضا ۱۲۷۵]	شیخ جعفر ولد ملا محمد سجع مهر بیضی شکل: [یا ابن جعفر ۱۲۸۲]	میرزا اسماعیل ولد جناب آقا میرزا احمد مجتهد سجع مهر مربع شکل: [العبد المذنب محمدتقی الحسینی ۱۲۸۲]
میرزا محمدحسین نایب حاجی علی اکبر تاجر تهرانی سجع مهر بیضی شکل: [عبده الراجی محمدحسین؟]				۴۱ خروار

فراشان

۲۱ خروار و ۱۶ من و ۲۶ سیر

فراشباشی و غیره
حاجی میرزا صادق فراشباشی
۱ خروار و ۱۶ من و ۲۶ سیر
سج مهر بیضی شکل: [محمد صادق الحسینی؟]
۲ خروار و ۵۰ من
ملا محمدتقی تفاوت بگیر
۱ خروار و ۳۳ من و ۱۳ سیر
سج مهر مربع شکل: [عبده محمدتقی؟]

سایر

۲۸ نفر فی ۶۶ من و ۲۶ سیر

ملا حاجی محمد ولد حاجی اسماعیل	سج مهر بیضی شکل: [اسماعیل الحسینی ۱۲۷۶]	حاجی ملا محمد	سج مهر بیضی شکل: [محمود الشریف الحسینی؟]	ملا جعفر ولد ملا قاسم	سج مهر بیضی شکل: [الراجی محمد جعفر؟]
ملا حسن ولد حاجی ملا محمد	سج مهر بیضی شکل: [محمدحسن الشریف الحسینی ۱۲۸۳]	سید عبدالوهاب ولد میرزا حسین	سج مهر مربع شکل: [عبدالله الوهاب رضوی ۱۲۸۴]	حاجی آقا بزرگ شیرازی	سج مهر بیضی شکل: [عبده الراجی حاجی آقا؟]
میرزا ابوالقاسم ولد میرزا محمدرضا	سج مهر بیضی شکل: [محمدقاسم؟]	سید هاشم ولد آقا سید حسن	سج مهر مربع شکل: [عبده هاشم الحسینی ۱۲۷۶]	حاجی عبدالجواد ولد ملا ابراهیم	سج مهر مربع شکل: [عبدالجواد؟]
آقا سید قاسم اخوی فراشباشی	سج مهر بیضی شکل: [عبده قاسم الحسینی ۱۲۸۷]	میرزا علی اکبر ولد میرزا محمدعلی	سج مهر شش ضلعی: [علی اکبر الموسوی ۱۲۸۰]	ملا عبدالکریم ولد ملا غلامرضا	سج مهر مستطیل شکل: [العبد المذنب عبدالکریم؟]
سید زین العابدین ولد میرزا محمدعلی	سج مهر بیضی شکل: [زین العابدین الحسینی؟]	ملا عبدالرحیم ولد ملا زین العابدین	سج مهر مربع شکل: [بسم الله الرحمن الرحیم]	۱۸ خروار و ۶۶ من و ۲۶ سیر	

دربانان

۱۵ خروار و ۱۶ من و ۲۶ سیر

عالیجاه میرزا ابوالقاسم دربانباشی ۶۶ من و ۲۶ سیر

سج مهر بیضی شکل: [یا ابوالقاسم ۱۲۸۱]

سایر

۲۹ نفر فی ۵۰ من

کربلایی عبدالوهاب	کربلایی رمضان ولد حاجی غلامرضا	حاجی صفر ولد کربلایی عبدالله	سج مهر دایره شکل: [الراجی الی الله الغنی صفر؟]	آقا علی اکبر ولد کربلایی محمدعلی	سج مهر بیضی شکل: [عبده الراجی علی اکبر ۱۲۸۴]
کربلایی ملا حسین	سج مهر مربع شکل: [عبده رمضان؟]	سج مهر دایره شکل: [الراجی الی الله الغنی صفر؟]		کربلایی علی اکبر ولد کربلایی حسین	سج مهر بیضی شکل: [عبده الراجی علی اکبر ۱۲۸۳]

[محمدحسن؟]	[یا کریم؟]	[زین العابدین الحسینی [۱۲۸۲]	[الراجی محمد؟]	[عبدالباقی بن محمد؟]
آقا سید محسن ولد میرزا حسن سج مهر بیضی شکل: [محسن الحسینی؟]	میرزا حسین ولد میرزا محمدعلی سج مهر بیضی شکل: [الراجی حسین بن محمد علی الحسینی ۱۲۷۷]	ملا علی ولد ملا عبدالله سج مهر بیضی شکل: [عبدہ الراجی علی ۱۲۸۰]	میرزا بزرگ ولد میرزا مرتضی خادمباشی سج مهر دایره شکل: [عبدہ مهدی الحسینی؟]	میرزا محسن ولد آقا سید رضا سج مهر بیضی شکل: [محسن الحسینی ۱۲۸۲]
میرزا هاشم ولد آقا سید یحیی سج مهر دایره شکل: [محمدهاشم الرضوی ۱۲۸۲]	میرزا اسدالله ولد حاجی میرزا عبدالمجید سج مهر دایره شکل: [یا اسدالله الغالب ۱۲۸۲]	میرزا محمد ولد میرزا معصوم سج مهر مربع شکل: [عبدہ محمد بن معصوم الحسینی ۱۲۸۷]	ملا محمدحسین ولد حاجی ملا عبدالعلی سج مهر بیضی شکل: [حسین منی و انا من حسین؟]	آقا سید محمد ولد سید ذوالفقار سج مهر شش ضلعی: [عبدہ محمد الحسینی؟]
آقا سید کاظم ولد آقا سید علی سج مهر بیضی شکل: [سید کاظم الحسینی ۱۲۵۵]	ملا غلامرضا ولد ملا عبدالوهاب سج مهر بیضی شکل: [عبدہ غلامرضا ۱۲۸۰]	میرزا عبدالله ولد میرزا جعفر سج مهر بیضی شکل: [الراجی عبدالله بن جعفر الرضوی؟]	آقا سید باقر سیستانی سج مهر بیضی شکل: [عبدہ الراجی باقر الحسینی ۱۲۷۴]	میرزا بدیع رضوی سج مهر مربع شکل: [عبدہ بدیع الرضوی؟]
ملا عبدالباقی ولد ملا مهدی سج مهر بیضی شکل: [ابن مهدی عبدالباقی؟]	آقا سید حسن ولد میرزا محمدعلی سج مهر بیضی شکل: [حسن الحسینی؟]	ملا رجبعلی ولد ملا علینقی سج مهر بیضی شکل: [رجبعلی ۱۲۸۷]	ملا عبدالکریم ولد آقا جواد سج مهر بیضی شکل: [عبدالکریم بن جواد؟]	میرزا محمد ولد حاجی محمدحسن بیک سج مهر مربع شکل: [محمد بن حسن ۱۲۸۵]
ملا محمد طرری سج مهر مربع شکل: [کل خالایق محمد الشریف؟]	آقا سید محمد ولد سید محسن سج مهر بیضی شکل: [الراجی الی الله محمد الحسینی؟]	شیخ حسن ولد ملا محمدتقی سج مهر بیضی شکل: [عبدہ الراجی محمد حسن ۱۲۸۶]	میرزا عبدالجواد ولد مرحوم متولی سج مهر بیضی شکل: [عبدالجواد الحسینی؟]	ملا عبدالله ولد ملا باقر سج مهر مستطیل شکل: [ادرکنی یا ابا عبدالله؟]
میرزا علینقی ولد حاجی محمد سج مهر بیضی شکل: [عبدہ الراجی علینقی ۱۲۵۷]	میرزا کوچک ولد حاجی میرزا محمدعلی سج مهر دایره شکل: [محمدعلی ۱۲۸۷]	میرزا عبدالعلی ولد میرزا علی اکبر سج مهر بیضی شکل: [عبدالعلی الحسینی ۱۲۷۷]	میرزا حسن ولد میرزا احمد رضوی سج مهر بیضی شکل: [محمدهاشم الرضوی ۱۲۸۲]	آقا سید احمد سوزنی سج مهر بیضی شکل: [الراجی احمد الحسینی ۱۲۸۲]
میرزا آقا جان ولد حاجی میرزا محمد سج مهر بیضی شکل: [عبدہ آقا جان؟]	آقا سید اسماعیل کشمیری سج مهر مستطیل شکل: [العبد اسماعیل الحسینی؟]	حاجی میرزا علی اکبر تبریزی سج مهر بیضی شکل: [عبدہ الراجی علی اکبر ۱۲۸۶]	میرزا باقر ولد حاجی اسماعیل سج مهر بیضی شکل: [محمد الموسوی؟]	ملا مهدی ولد حاجی محمد علی سج مهر مربع شکل: [عبدہ محمد مهدی ۱۲۸۰]
آقا سید محمد کیوان بابت جناب بندگان عالی معین الملك سج مهر بیضی شکل: [محمد الموسوی ۱۲۸۵]				۸۱ خروار

سجج مهر بیضی شکل: [کوچک الحسینی ۱۲۸۹]	سجج مهر بیضی شکل: [عبده محمد علی]	سجج مهر مستطیل شکل: [عبده محمدرضا الرضوی؟]	سجج مهر بیضی شکل: [مؤمن بن معصوم الحسینی؟]	[یا ولی الله ... ؟]
میرزا هدایت ولد میرزا عبدالعلی	میرزا احمد ولد حاجی میرزا محسن	آقا سید رضا ولد میر محمد علی نواب	میرزا ابوالحسن ولد میرزا ابوطالب	ملا علی اکبر ولد ملا علی
سجج مهر بیضی شکل: [هدایت الله؟]	سجج مهر مربع شکل: [احمد بن محسن الرضوی؟]	سجج مهر مربع شکل: [عبده محمدرضا الرضوی؟]	سجج مهر بیضی شکل: [عبده ابوالحسن الشریف الحسینی ۱۲۷۶]	[علی اکبر ۱۲۷۴]
میرزا ربیع ولد میرزا موسی سجج مهر بیضی شکل: [عبده ربیع الحسینی؟]	میرزا هاشم ولد میرزا مهدی	میرزا سید محمد ولد میرزا حسین خادمباشی	ملا محمد ولد ملا زین العابدین	میرزا بابا ولد ملا علی اصغر
[محمد هاشم بن مهدی الرضوی؟]	[۱۲۷۶]	[عبده سید محمد الرضوی]	[ادرنکی یا محمد؟]	[سلام علی ابراهیم ۱۲۷۸]
میرزا محمدتقی ولد میرزا رضی همقلم	ملا ابراهیم ولد ملا حسن سجج مهر بیضی شکل: [محمد ابراهیم؟]	میرزا حسین ولد میرزا علینقی	آقا محمدصادق شیرازی سجج مهر مربع شکل: [دارد امید شفاعت زمحمدصادق؟]	سید نظام شاه سجج مهر بیضی شکل: [سید نظام شاه الموسوی؟]
محمدخان لله ... سجج مهر مربع شکل: [محمدصادق؟]	ملا مهدی ولد حاجی ملا غلامحسین	میرزا بابا ولد آقا سید علی سجج مهر بیضی شکل: [العبد حسن الموسوی ۱۲۶۴]	میرزا ذبیح الله ولد میرزا عبدالجواد	ملا عبدالحسین ولد ملا عبدالکریم
میرزا احمد ولد حاجی سید تقی	میرزا علی ولد آقا محمدحسن عارف	میرزا عبدالعلی ولد میرزا حسین خادمباشی	میرزا محمدتقی ولد حاجی میرزا عبدالوهاب	حاجی اسدالله تاجر سجج مهر بیضی شکل: [یا اسدالله؟]
سجج مهر بیضی شکل: [الراجی الی الله الغنی احمد الحسینی ۱۲۸۶]	[یا علی؟]	[عبده عبدالعلی الرضوی ۱۲۷۷]	[العبد المذنب محمدتقی الحسینی ۱۲۸۴]	[سجج مهر بیضی شکل: [سجج مهر بیضی شکل: [عبده عبدالحسین ۱۲۸۵]
میرزا داود ولد میرزا جان حیدر	ملا احمد ولد حاجی ملا حسین واعظ	حاجی رجبعلی زرگرباشی سجج مهر بیضی شکل: [رجبعلی؟]	حاجی عبدالوهاب صراف سجج مهر بیضی شکل: [الراجی عبدالوهاب ۱۲۸۶]	سید عبدالله نایب نایب السلطنه سجج مهر بیضی شکل: [الوائق لله الغنی عبده عبدالله الموسوی ۱۲۸۷]
ملا محمدتقی سجج مهر بیضی شکل: [عبده محمدتقی؟]	ملا اسماعیل دامغانی سجج مهر بیضی شکل: [عبده محمد اسماعیل ۱۲۷۷]	حاجی محمدباقر تاجر سجج مهر بیضی شکل: [یا امام محمدباقر؟]	میرزا تقی ولد میر سید علی سجج مهر مستطیل شکل: [عبده محمدتقی الرضوی ۱۲۸۵]	ملا محمدباقر ولد ملا کریم سجج مهر بیضی شکل: [یا امام محمدباقر ۱۲۷۴]

۴۰ خروار

فـرـاـشـبـان

۲۱ خروار و ۱۶ من و ۲۶ سیر

حاجی میرزا فیض الله فراشبانی سجج مهر بیضی شکل: [فیض الله الموسوی ۱۲۸۴]

۱ خروار و ۱۶ من و ۲۶ سیر

سـاـیـر

۳۰ نفر فی ۶۶ من و ۲۶ سیر

سید مهدی ولد میرزا ملا محمدعلی ولد ملا میرزا احمد ولد حاجی ملا ملا حسین ولد ملا حاجی ملا محمود ولد ملا

اسماعیل	محمد	حسین	محمدعلی	محمدعلی
سجعه مهر مربع شکل: [عبده مهدی الحسینی؟]	سجعه مهر بیضی شکل: [ابن محمد، محمدعلی؟]	سجعه مهر بیضی شکل: [احمد بن محمد حسین؟]	سجعه مهر بیضی شکل: [محمدحسین ۱۲۷۷]	سجعه مهر بیضی شکل: [یا محمود ۱۲۷۵]
میرزا علی اکبر ولد میرزا کاظم	میرزا ابوالحسن ولد میرزا ابوالقاسم	ملا عبدالوهاب ولد ملا محمدعلی	ملا ابراهیم ولد ملا عباس سجعه مهر مستطیل شکل: [عبده ابراهیم؟]	سید سلیمان ولد آقا سید محمد سجعه مهر بیضی شکل: [عبده سلیمان الموسوی ۱۲۸۶]
سجعه مهر مستطیل شکل: [علی اکبر الموسوی؟]	سجعه مهر بیضی شکل: [ابوالحسن الحسینی؟]	سجعه مهر بیضی شکل: [عبدالوهاب ۱۲۷۶]		
میرزا رحیم ولد سید غلامرضا	ملا غلامرضا ولد میرزا علی سجعه مهر مستطیل شکل: [عبده محمدرضا ۱۲۵۴]	میرزا محمدعلی ولد میرزا حسن	ملا باقر ولد ملا محمدتقی سجعه مهر اشکی شکل: [الباقر؟]	سید جعفر ولد میرزا بابا سجعه مهر بیضی شکل: [عبده الراجی جعفر الموسوی ۱۲۸۲]
سجعه مهر بیضی شکل: [عبدالرحیم الموسوی؟]		سجعه مهر مربع شکل: [محمدعلی الرضوی ۱۲۸۷]		
سید حسین ولد حاجی سید صادق	میرزا تقی ولد میرزا حسین سجعه مهر بیضی شکل: [عبده تقی الرضوی؟]	میرزا باقر ولد میر سید علی سجعه مهر بیضی شکل: [الراجی باقر الحسینی ۱۲۸۷]	سید حسین ولد میرزا ابراهیم سجعه مهر بیضی شکل: [حسین الحسینی ۱۲۸۲]	ملا رجبعلی ولد ملا محمدعلی سجعه مهر مربع شکل: [عبده الراجی رجبعلی؟]
سجعه مهر دایره شکل: [حسین الموسوی؟]				
ملا علی اکبر نواده حاجی ملا رضا	کربلایی حسین ولد کربلایی عباس	ملا علی اکبر ولد ملا عباسعلی	سید رحیم ولد میر سید علی سجعه مهر بیضی شکل: [عبدالرحیم الموسوی؟]	میرزا حسین ولد آقا سید رضا سجعه مهر بیضی شکل: [ابن رضا حسین الموسوی ۱۲۸۶]
سجعه مهر شش ضلعی: [عبده الراجی علی اکبر ۱۲۸۲]	سجعه مهر بیضی شکل: [محمدحسین ۱۲۷۷]	سجعه مهر شش ضلعی: [عبده الراجی علی اکبر ۱۲۸۳]		
ملا حسین ولد میرزا بابا سجعه مهر بیضی شکل: [محمدحسین ۱۲۷۷]	ملا علی اکبر ولد ملا حسن سجعه مهر بیضی شکل: [هووالعلی الاکبر؟]	سید جعفر ولد آقا سید حسن سجعه مهر بیضی شکل: [عبده جعفر الحسینی ۱۲۷۷]	ملا خدابخش استرآبادی سجعه مهر مربع شکل: [عبده خدابخش؟]	حاجی ملا رجبعلی ولد ملا اسماعیل سجعه مهر بیضی شکل: [عبده الراجی رجبعلی ۱۲۷۳]

۲۰ خروار

دریانان

عالی حضرت آقا محمد دربانباشی سجعه مهر مربع شکل: [محمد دربانباشی؟]

۶۶ من و ۲۶ سیر

سایر

۳۰ نفر

فی ۵۰ من

آقا مصطفی ولد آقا محمدحسین	آقا علی اکبر ولد آقا رجب علاف	آقا نوروز ولد آقا ابوطالب سجعه مهر بیضی شکل: [پیرو دین نبی نوروزعلی؟]	حاجی محمد ولد کربلایی علینقی	کربلایی علی اکبر ولد کربلایی زین العابدین سجعه مهر بیضی شکل: [ابن علی اکبر زین العابدین؟]
سجعه مهر بیضی شکل: [یا مصطفی ۱۲۷۸]	سجعه مهر بیضی شکل: برقرار شده [الراجی علی اکبر؟]		سجعه مهر بیضی شکل: [یا محمد ۱۲۸۴]	
آقا محمد ولد کربلایی مصطفی	کربلایی محمدعلی ولد استاد شریف	آقا محمدحسن ولد ملا رمضان	کربلایی غلامرضا ولد کربلایی حسین	حاجی محمدتقی ولد کربلایی هادی سجعه مهر بیضی شکل: [یا امام محمدتقی ۱۲۸۴]
سجعه مهر مربع شکل: [شافع ... محمد؟]	سجعه مهر بیضی شکل: [بود نور چشم محمد علی؟] [۱۲۷۹]	سجعه مهر بیضی شکل: [عبده الراجی محمد حسن ۱۲۷۹]	سجعه مهر مربع شکل: [عبده غلامرضا ۱۲۸۷]	
آقا محمدحسن ولد کربلایی تقی	آقا محمدرضا ولد محمدحسین	کربلایی محمد ولد کربلایی حسین	آقا محمدحسن ولد کربلایی حسین	آقا دوست محمد ولد حاجی علی

سجع مهر بیضی شکل: [حسین الحسینی؟] [خطیب باشی؟] [الموسوی ۱۲۸۴]

[خطیب باشی آستانه مبارکه ۱۲۸۲]

سایر

۱۱ نفر

حاجی ملا اسماعیل	حاجی سید حسین ولد	ملا حاجی محمد	ملا حاجی حسین	ملا علینقی	ملا آقا جان
ولد ملا حسن	میر طیب	سجع مهر بیضی شکل:	سجع مهر بیضی شکل:	سجع مهر بیضی شکل:	سجع مهر مستطیل شکل:
سجع مهر بیضی شکل:	[عبده حاجی محمد ۱۲۸۲]	[یا امام حسین؟]	[الراجی علی نقی ۱۲۸۶]	[الراجی آقا جان؟]	
[عبده محمد اسماعیل الحسینی؟]					
میرزا ذبیح‌الله	ملا محمدعلی	ملا محمدرضا	سید عبدالکریم	میرزا علیرضا	
سجع مهر بیضی شکل:	سجع مهر بیضی شکل:	سجع مهر بیضی شکل:	سجع مهر مربع شکل:	سجع مهر بیضی شکل:	
[عبده محمدعلی ۱۲۸۵]	[العبد المذنب]	[عبدالکریم الموسوی؟]	[العبد علیرضا الحسینی ۱۲۸۱]		
[ابن هادی ذبیح‌الله الرضوی؟]	محمدرضا؟				

دارالحفاظ پایین پای مبارک

سایر

ملا عبدالؤمن خطیب	حاجی ملا محمود صدرالحفاظ	ملا محمدهادی ولد حاجی ملا	ملا محمدهادی ولد حاجی ملا
سجع مهر مربع شکل:	سجع مهر بیضی شکل:	سجع مهر بیضی شکل:	سجع مهر بیضی شکل:
[عبده الراجی عبدالؤمن ۱۲۷۷]	[بالله المحمود ۱۲۸۶]	محمد نایب الصدر	مواجب نگرفته موضوع شده
		سجع مهر مربع شکل:	[محمدهادی؟]

سایر

۱۲ نفر

ملا حسین	ملا محمدعلی	ملا ابوطالب	ملا علی	ملا صادق	حاجی ملا احمد
سجع مهر بیضی شکل:	سجع مهر بیضی شکل:	سجع مهر بیضی شکل:	سجع مهر بیضی شکل:	سجع مهر اشکی شکل:	سجع مهر بیضی شکل:
[عبده محمد علی؟]	[عبده ابوطالب؟]	[و آله العلی حکیم؟]	[محمد صادق؟]	[لا اله الا الله الملک الحق المبین عبده احمد؟]	

فراش

مخصوص

حاجی سید عبدالجواد	حاجی سید رضا
سجع مهر بیضی شکل: [عبده الراجی عبدالجواد الحسینی؟]	سجع مهر بیضی شکل: [عبده رضا الحسینی ۱۲۸۵]
دارالسیاده مسجد بالا سر مبارک	
حاجی ملا عبدالجواد خطیب	میرزا علی نقی صدرالحفاظ
۶ خروار	۵ خروار
خلیفه	خلیفه
۳ خروار	۳ خروار
موقوفه حاجی عباس	موقوفه حاجی عباس
المقرر بقرار ثبت	المقرر بقرار ثبت
سجع مهر بیضی شکل:	سجع مهر بیضی شکل:
[الراجی عبدالجواد الشریف؟]	[علینقی الرضوی؟]

سایر

۱۳ نفر

میرزا علی‌اکبر ولد میرزا	میرزا عبدالوهاب ولد	میرزا تقی	ملا حیدر	ملا جعفر
--------------------------	---------------------	-----------	----------	----------

کاظم	میرزا حسین رضوی	سجع مهر بیضی شکل:	سجع مهر بیضی شکل:	سجع مهر بیضی شکل:	سجع مهر بیضی شکل:
سجع مهر مستطیل شکل:	سجع مهر مستطیل شکل:	[عبده محمدرضا [محمدتقی الموسوی؟] شکل:	سجع مهر بیضی شکل:	سجع مهر بیضی شکل:	سجع مهر بیضی شکل:
[علی اکبر الموسوی؟]	[عبدالوهاب الرضوی [۱۲۸۲]	[الراجی حیدر؟]	[الراجی محمد جعفر [؟]		
ملا غلامحسین	ملا عبدالله	سید ابراهیم	ملا کریم نایب صغیر	ملا حسن	ملا غلامحسین ولد
سجع مهر مربع شکل:	سجع مهر بیضی شکل:	سجع مهر بیضی شکل:	ملا کاظم	سجع مهر بیضی شکل:	سجع مهر بیضی شکل:
[عبده الراجی]	[عبدالله حافظ بالاسر شاه رضا؟]	[الراجی ابراهیم الحسینی؟]	سجع مهر مستطیل شکل:	[یا امام حسن؟]	سجع مهر بیضی شکل:
محمدحسین؟]			سجع مهر مستطیل شکل:	[یا امام حسن؟]	سجع مهر بیضی شکل:
			[عبده عبدالکریم [۱۲۷۵]		[عبده غلامحسین؟]

آقا سید حسن فراش
مخصوص

سجع مهر مستطیل
شکل:

[حسن الحسینی؟]

توحیدحانه مبارکه

ملا علی اصغر خطیب

۸ خروار

ملا علی اکبر ولد ملا اسماعیل تفاوت بگیر

۵ خروار المقرر بقرار ثبت

حاجی ملا مهدی صدرالخطیب

۵ خروار المقرر بقرار ثبت

شاهوردیخان

خلیفه

شاهوردیخان

۲ خروار

خلیفه

۳ خروار

شاهوردیخان

۳ خروار

۳ خروار

۱ خروار و ۱۶ من و

۲۶ سیر

سجع مهر بیضی

شکل: [هوالعلی

الاکبر؟]

۱ خروار و ۶۶ من و

۲۶ سیر

سجع مهر بیضی شکل:

[عبده الراجی محمد

مهدی؟]

المقرر بقرار ثبت

سجع مهر بیضی شکل:

[عبده علی اصغر؟]

سایر

۱۱ نفر

آقا سید حسن

ملا صادق

سجع مهر بیضی شکل:

[یا صادق الوعد؟]

ملا حسین

سجع مهر بیضی شکل:

[یا امام حسین؟]

ملا حسن

سجع مهر بیضی شکل:

[عبده محمدحسن؟]

ملا یوسف

سجع مهر شش ضلعی:

[ناخوانا]

سجع مهر مستطیل شکل:

[یا حسن الحسینی؟]

ملا آقا جان

سجع مهر بیضی

شکل:

[الراجی آقا جان؟]

ملا محمد

سجع مهر دایره شکل:

[یا محمد ۱۲۸۷]

ملا عباس

سجع مهر مربع شکل:

[عبده عباس؟]

ملا محمدرضا

سجع مهر بیضی شکل:

[عبده محمدرضا؟]

ملا حسین

سجع مهر بیضی

شکل:

[یا امام حسین

[۱۲۸۷]

مؤذنان

کشیک اول

۲ خروار و ۳۳ من و ۱۳ سیر و ۵ نخود

سایر فی ۶۶ من و ۲۶ سیر و ۱۰ نخود

ملا غلامحسین

سجع مهر بیضی شکل:

[عبده غلامحسین؟]

سجع مهر بیضی شکل:

[عبده غلامحسین؟]

[یا صادق الوعد

[۱۲۸۱]

کشیک ثانی

۳ خروار و ۳۳ من و ۱۳ سیر و ۵ نخود

سایر ۳ خروار و ۳۳ من و ۱۳ سیر و ۵ نخود

ملا غلامرضا

سجع مهر بیضی شکل:

[عبده غلامرضا؟]

سجع مهر بیضی شکل:

[عبده غلامرضا؟]

سجع مهر مربع

شکل:

[یا محمد؟]

آقا سید عباس

سجع مهر بیضی شکل:

[عبده عباس الحسینی؟]

سجع مهر بیضی

شکل:

[الراجی آقا جان؟]

[۱۲۸۱]

ملا آقا جان

سجع مهر بیضی

شکل:

[یا امام حسین

[۱۲۸۷]

سجع مهر بیضی

شکل:

[الراجی آقا جان؟]

سجع مهر بیضی شکل: سجع مهر اشکی سجع مهر بیضی سجع مهر بیضی شکل: سجع مهر بیضی شکل: سجع مهر مربع
[صادق الرضوی؟] شکل: شکل: [عبده مفید الحسینی؟] [محمد ابراهیم بن شکل:
[شیخ محمدرضا؟] [مهدی ابن محمد هادی الرضوی؟] [الحسینی؟] [ابن مهدی معصوم
[الحسینی؟] ۳ خروار

شیخ محمدحسین ولد میرزا حسن ولد میرزا میرزا عبدالمؤمن ولد
شیخ محمد احمد میرزا علیرضا
سجع مهر مربع شکل: سجع مهر بیضی شکل: سجع مهر بیضی
[العبد محمدحسین؟] [عبده حسن الحسینی شکل: شکل:
[۱۲۸۶] [عبدالمؤمن الرضوی
[۱۲۸۵]

کشیک خامس

۵ خروار

ملا محمدحسین ولد حاجی ملا زین العابدین ولد ملا باقر میرزا اسماعیل ولد میرزا شیخ یحیی ولد شیخ حسن میرزا اسماعیل ولد میرزا
رجبعلی ۳۰ من ۳۰ من ۳۰ من ۳۰ من
سجع مهر بیضی شکل: سجع مهر بیضی شکل: سجع مهر بیضی شکل: سجع مهر بیضی شکل:
[یا امام حسین؟] [زین العابدین؟] [صح محمد علی؟] [ابن ابراهیم اسماعیل
[الشریف؟]

فراشان

۱۲ نفر

سید محمدعلی ولد سید رضا ولد سید ملا محمد ولد ملا ملامهدی ولد ملا غلامحسین ولد کربلایی ملا رضا ولد ملا
سید حسین فراش کاظم فراش کشیک مهدی فراش کشیک محمد فراش کشیک محمدرضا فراش کشیک محمدتقی فراش
کشیک ثانی ثالث ثالث ثالث
سجع مهر مربع شکل: سجع مهر شش سجع مهر بیضی سجع مهر بیضی شکل: سجع مهر بیضی
[علی الحسینی ۱۲۷۹] ضلعی: شکل: [عبده رضا یحیی؟] [یا محمد ۱۲۸۴] [عبده غلامحسین؟] شکل:
[محمدرضا ۱۲۸۷]
محمد مهدی ولد محمد ربیع ولد ملا محمدحسن ولد میرزا هادی ولد میرزا سید محمد ولد سید داود میرزا احمد معلم
حاجی محمدتقی فضل الله فراش کربلایی حسین فراش رضی خان هراتی فراش کشیک خامس فراش کشیک ثانی
فراش رابع کشیک رابع کشیک رابع کشیک رابع سجع مهر مربع شکل: سجع مهر بیضی
سجع مهر بیضی شکل: سجع مهر مربع سجع مهر شش سجع مهر مستطیل [محمد الحسینی ۱۲۷۸] شکل:
[یا مهدی ۱۲۸۱] [محمد ربیع ۱۲۸۸] [بنده آل محمدحسن] [محمدهادی] [احمد الموسوی
[۱۲۷۷] [۱۲۷۱] [الموسوی؟]

۸ خروار

دربانان

۱۲ نفر

فی ۵۰ من

محمدرضا ولد ملا آقا سید رضا ولد سید علی محمدحسین ولد آقا محمد ولد حاجی محمدرضا ولد میرزا مرتضی ولد
جان دربان کشیک دربان کشیک اول جان دربان کشیک محمدتقی دربان عبدالمجید دربان حاجی میرزا محمد
اول سجع مهر مربع شکل: سجع مهر بیضی سجع مهر بیضی کشیک ثالث کشیک ثالث علی دربان کشیک
سجع مهر بیضی شکل: [العبد المذنب رضا سجع مهر بیضی شکل: سجع مهر بیضی شکل: ثالث
[الحسینی؟] شکل: [یا محمد ۱۲۸۲] [عبده الراجی محمدرضا سجع مهر بیضی
[۱۲۷۳] شکل: [ناخوانا]
[محمدحسین ۱۲۸۷] [عبدالحسین نواده حاجی ابراهیم ولد آقا رجبعلی ولد آقا علی سید محمود خیافی کربلایی رحیم
کربلایی حسن بنا علی اکبر دربان کشیک دربان کشیک رابع دربان کشیک رابع کشیک رابع دربان کشیک اول

دربان کشیک ثالث	رابع	سجع مهر بیضی	سجع مهر بیضی	سجع مهر بیضی	سجع مهر مربع
سجع مهر بیضی	سجع مهر مربع شکل:	شکل:	شکل:	[یا رحیم ۱۲۷۸]	شکل:
شکل:	[حاجی ابراهیم ۱۲۵۹]	[عبده رجبعلی؟]	[عبده الراجی محمود]	[العبد المذنب علی اکبر؟]	[یا امام حسین؟]
۶ خروار			[الحسینی ۱۲۸۶]		

۵۳ من و ۱۳ سیر

مؤذن و کفشبان

محمدباقر ولد کربلایی محمدعلی مؤذنباشی کشیک اول	ملا محمد ولد ملا رمضان کفشبان کشیک اول
۳۳ من و ۱۳ سیر و ۵ نخود	۲۰ من
سجع مهر مربع شکل: [العبد المذنب علی اکبر الحسینی؟]	سجع مهر بیضی شکل: [یا محمد ۱۲۸۲]

آرباب المناصب

مدرسين و غيره

جناب حاجی	جناب حاجی میرزا	جناب حاجی میرزا	عالیجناب میرزا	عالیجناب شیخ	عالیجناب شیخ	عالیجناب میرزا
میرزا محمدجعفر کلیددار	حسن	محسن	عبدالرحمن الاسلام	شیخ ابو محمد مدرس	عزیزالله مدرس	نصرالله مدرس
۳۰ من	۳۰ من	۳۰ من	۳۰ من	سجع مهر	سجع مهر	سجع مهر
شکل:	شکل:	شکل:	شکل:	[العبد عزیزالله مستطیل شکل:	[العبد عزیزالله مستطیل شکل:	[العبد عزیزالله مستطیل شکل:
			[الرحمن علی العرش الستوی؟]	[بن محمد؟]	[الا ان نصرالله قریب؟]	
عملجات کتابخانه			مباشیرین تعمیرات			

ملا ابوالقاسم کتابدار	حاجی میرزا داود	ملا حسعلی امین	میرزا عباسخان ناظم	ملا اکبرعلی امین	میرزا عبدالؤمن	حاجی رضا
۱ خروار و ۳۳ من و ۱۳ سیر	۳۰ من	سجع مهر بیضی شکل:	۲ خروار و ۶۶ من و ۲۶ سیر	۱ خروار و ۳۳ من و ۱۳ سیر	۱ خروار و ۶۶ من و ۲۶ سیر	۲ خروار و ۶۶ من و ۲۶ سیر
سجع مهر بیضی شکل:	[عده داود الرضوی حسعلی؟]	[الراجی الی الله حسعلی؟]	شکل:	شکل:	شکل:	شکل:
[یا قاسم الازراق ۱۲۸۳]	[۱۲۷۹]		[۱۲۳۴]	[الراجی عبدالؤمن الحسینی؟]	[الراجی عبدالؤمن الحسینی؟]	[یا امام رضا؟]

میرزا بابا خادم	میرزا عبدالرحیم	ملا محمد فراش	حاجی سید حسین
۱ خروار و ۶۶ من و ۲۶ سیر	مصحح	۲ خروار و ۳۳ من	معمارباشی
سجع مهر مربع شکل:	سجع مهر بیضی شکل:	سجع مهر بیضی شکل:	سجع مهر بیضی شکل:
[الراجی الی الله الغنی میرزا بابا الحسینی؟]	[ابن محمدتقی عبده عبدالرحیم ۱۲۷۷]	[ادرنکی یا محمد ۱۲۷۸]	[حیدر الموسوی؟]

عالیجناب میرزا داود فراشباشی کل	عالیجاه حاجی مصطفی قلی بیک دربانباشی کل	میرزا کریم صاحب نسق	عالیجناب میرزا اسدالله	عالیجناب میرزا اسدالله	عالیجناب میرزا اسدالله	عالیجناب میرزا اسدالله
۵ خروار	۵ خروار	۲ خروار و ۳۳ من	۲ خروار و ۶۶ من	۲ خروار و ۶۶ من	۲ خروار و ۶۶ من	۲ خروار و ۶۶ من
سجع مهر بیضی شکل:	سجع مهر مربع شکل:	سجع مهر بیضی شکل:	سجع مهر بیضی شکل:	سجع مهر بیضی شکل:	سجع مهر بیضی شکل:	سجع مهر بیضی شکل:
[داود الحسینی]	[حاجی آقا ۱۲۸۶]	[عبدالوهاب؟]	[ناخوانا]	[ناخوانا]	[ناخوانا]	[عبداله الراجی]

حاجی ابراهیم
چراغچی تفاوت‌بگیر
۳۰ من
سجع مهر بیضی
شکل:
[عبده محمد ابراهیم؟]

آقا محمد ابراهیم زرگر
باشی
۲ خروار و ۳۳ من / ۱ خروار و ۶۰ من
مساعده گرفته: ۳۰
من
۳۳ من و ۱۳ سیر
سجع مهر بیضی
شکل:
[محمدحسین سنه
۱۲۸۴]

امینه؟
ملا عبدالمجید فراش
سجع مهر مربع
شکل:
[حضرت زینب
۱۲۶۷]
سجع مهر بیضی
شکل:
[حاجیه ضابطه؟]

چراغچیان

۵ نفر

کربلایی سید رضا
سجع مهر بیضی
شکل:
[عبده محمد ابراهیم؟]

حاجی غلامرضا
سجع مهر بیضی شکل:
[عبده محمد ابراهیم؟]
شکل:
[عبده محمد ابراهیم؟]

کربلایی حاجی
سجع مهر بیضی
شکل:
[عبده محمد ابراهیم؟]

آقا حسین
سجع مهر بیضی
شکل:
[عبده محمد ابراهیم؟]

آقا محمدحسن
سجع مهر بیضی شکل:
[عبده محمد ابراهیم؟]

کربلایی صادق فراش
چاهخانه
۳۵ من
سجع مهر مربع شکل:
[پیرو دین محمد
صادق؟]

مستحفظین اشجار

۲ خروار و ۶۶ من و
عمله نقاره‌خانه
۲ خروار و ۶۶ من و ۲۶
سیر
۲۶ سیر

محمدعلی باشی
سجع مهر دایره شکل:
[پیرو دین محمدعلی]
۶۶ من و ۲۶ سیر

سایر

گل محمد
سجع مهر دایره شکل:
[پیرو دین محمدعلی؟]
شکل:
[لا إله إلا الله الملك
الحق المبین عبده
محمدحسین؟]

محمدحسین

آقا اسماعیل
سجع مهر بیضی شکل:
[قربانی کعبه وفا
اسماعیل؟]

رمضانعلی
سجع مهر دایره شکل:
[رمضان؟]

مستحفظین اشجار
کنار نهری شاهی
۳ نفر

محمدحسن	کلبعلی	نواده میرزا اسماعیل	دو نفر
سج مهر مربع شکل:	سج مهر مربع شکل:	یک نفر	نصرالله
[محمدحسن سنه؟]	[یا علی ۱۲۸۷]	سج مهر شکل:	سج مهر بیضی شکل:
		[یا اسماعیل؟]	[یا اسماعیل؟]
رجبعلی	محمدحسین		۱۱ خروار
سج مهر بیضی شکل:	سج مهر مربع شکل:		۳ خروار و ۶۶ من و ۲۶ سیر
[عبده رجبعلی؟]	[یا امام حسین؟]		

محمدحسین

سج مهر مربع شکل:

[یا امام حسین؟]

کارخانجات

کارخانه خدام

۱۱ خروار و ۸۶ من و ۲۶ سیر

۳ خروار و ۳۳ من و ۱۳ سیر

عالیجناب میرزا ابوالقاسم ناظر	عالیجناب آقا میرزا محمدتقی	عالیجناب آقا میرزا عبدالحسین ناظر	
۲ خروار و ۳۳ من و ۱۳ سیر	مشرف	برات علیحده صادر شده	
سج مهر بیضی شکل:	۱ خروار	۲ خروار و ۳۳ من و ۱۳ سیر	
[ابوالقاسم الموسوی؟]	سج مهر مربع شکل:	سایر	
	[عبده محمدتقی الرضوی ۱۲۵۴]	۲ خروار و ۵۰ من	
کربلایی جعفر	کربلایی علی اکبر و	حاجی استاد محمد و	کربلایی حسن فراش
شربت دار	استاد یوسف طباخ	مشهدی حسن طباخ	۳۰ من
۱ خروار و ۳۳ من و ۱۳ سیر	۱ خروار و ۲۰ من	۱ خروار و ۳۶ من و ۱۳ سیر	سج مهر بیضی شکل:
سج مهر بیضی شکل:	سج مهر بیضی شکل:	سج مهر بیضی شکل:	[یا امام حسن؟]
شکل:	[دارد امید شفاعت	[ناخوانا]	[یا محمد رسول؟]
[پیرو دین محمد جعفر	زمحمد]	سج مهر مربع شکل:	
[۱۲۸۶]	علی اکبر؟	[حسن؟]	
	سج مهر بیضی شکل:		
	[عبده یوسف علی		
	[۱۲۵۴]		
		محمدحسین ایاغچی	کربلایی علی اکبر
		۶۶ من و ۲۶ سیر	دریان
		سج مهر بیضی شکل:	۲۶ من و ۲۶ سیر
		[پیرو دین	سج مهر بیضی شکل:
		محمدحسین؟]	[الله محمد علی ۱۲۸۲]

محمدعلی ایاغچی

۳۰ من

سج مهر بیضی

شکل:

[الله محمد علی

[۱۲۶۸]

